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Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 in the case of a person referred to in 
elause (b) of sub-rule (1) of rule 6G 

1. We have examined the balance sheet as at 31st March 2020 and the Profit and loss account for the period beginning from 0 1/04/2019 to ending on 31/03/2020 attached herewith, of ICON REALITY THE TARAKESWAR JEWELLERY, BARANA SI ROY ROAD, KRISHNAGAR NADIA, WEST BENGAL, 141101 AAHFI4093A 
2. We certify that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreement with the books of account maintained at the head office at ICON REALITY, THE TARAKESHWAR JEWELLERY, BARANASI ROY ROAD, KRISHNAGAR, NADIA and 0 branches. 

3. (a) We report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any: THE CLOSING WIP VALUED OF RS. 9645728.22 CASH BALANCE IN HAND OF RS. 29720.00 AS ON 31/03/2020 WER E NOT PHYSICALLY VERIFIED BY US BUT ACCEPTED AS CERTIFIED BY THE PROPRIETOR. ID) THE BALANC E CONFIRMATION CERTIFICATES/STATEMENT OF ACCoUNTS AS ON 31/03/2020 FORM MOST OF THE DEBTO RS &CREDITORS WERE NOT MADE AVAILABLE TO US FOR OUR VERIFICATION. II) THE AUDIT HAS BEEN CONDUCTED ON TEST CHEAK BASIS. 

(b) Subject to above,- 

(A) We have obtained all the information and explanations which, to the best of Our knowledge and belief, were necessary for the purposes of the audit. 

(B)ln Our opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the assessee so far as appears from Our knowledge and belief, were necessary for the examination of the books. 
(C)ln Our opinion and to the best of Our information and according to the explanations given to Us the said accounts, read with notes thereon, if any, give a true and fair view:- 

(1) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31 st March, 2020 and 1i) in the case of the Profit and loss account of the Profif of the assessee for the year ended on that date. 

4. The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD 
5.In Our opinion and to the best of Our information and according to explanations given to Us the particulars given in the said Form No. 3CD and the Annexure thereto are true and correct subject to following observations/qualifications, if any: 

SI Qualification Type Observations/Qualifications 
No 

Place KOLKATA Name ANUJ KUMAR MANDAWEWALA 
Membership Number 
FRN (Firm Registration Number) 0326675E 

Date 15/02/2021 
303050 

Nil Nil 56, METCALFE STREET KOLK ATA. KOLKATA. WEST BENGAL, 700 013 

Address 



ORNI NO, CD 

Nee nule oCN 
Statement ot partleulars vvqnirod tw be hrnishod under setton 44AH of the lneoe nx Aut, 1961 

CON REALITY 
TARAKESWAR WELRY, BARANASI NOV ROAD 
NUNUNAGAR, NADA, WNT .NGA, 741101 

AAHOOA 

Aivss 

Poanent Aevmn Nunmber (PAN) 
Whether the assessee is lable to pay indinect tax like exote Vey 
uty, sevr an, sales taN. goads and servicenN tAN,CutommN 
duty.cte. if yes, please tnnish the repistration number or, GST| 
umber or any other ilentitleatim mnber allotted tov the 

Registration Number' 

19AA409JA 1Z 
rm 
01/04/2019 to 31/03/2020 

2020-21 

CGoods and Services Tax WEST BENGA 

revOus Vear tom 

Assessment Year 
Tlndicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted 

Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted St 

N 
Clause 44ABd )- Profits and gains lower than deemned profit w/s 44ADA 

Whether the assessee has opted for taxation under section I1SBA/T15BAA/IISBAB 

Section under which option exercised 
lt tirm or Assoeiation of Persons, indicate names of partners/members and their pfofit sharing ratios. In case 

of AOP, whether shares ot members are indeterminate or unknown Profit Sharing Ratio 
(%) 

Name 

45 SURALYAN ROY 
MALA HALDER 
SOMA MONDAL 
BISWAJIT KARMARAR 

9 If there is any change in the partners or members or in their profit sharing ratio since the last date of the|No 

10 

30 

preceding year, the particulars of such change. 

Date of change Name of Partner/Member Type of|Old profit New 

profit 
Sharing 
Ratio 

Remarks 
sharing 
ratio 

change 

10 a Nature of business or profession (if more than one business or profession is carried on during the previous year, nature 

of every business or profession). 

Sector 
CONSTRUCTION 

Sub Sector 

Building of complete constructions or parts- civil |06002 

contractorS 

Code 

10b If there is any change in the nature of business or profession, the particulars of such change 

Business 
11 a Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed 

No 

Sector SubSector Code 

No 

Books prescribed 
1b List of books of acount maintained and the address at which the books of accounts are kept. (In case books of account 

are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of 

accounts are not kept at one location, please funish the addresses of locations along with the details of books of accounts 

maintained at each location.) Same as 11(a) above 

Books maintained Address Line 2 PinCode City or Town or| State 

|District 
Address Line 1 

WEST BE |741101 
|NGAL 

COMPUTARISED CASH B THE TARAKESWAR BANARASI ROY RO NADIA 
0OK, LEDGER, PURCHA | JEWELLERY 

SE REGISTER, BILL REG 
ISTER, STOCK REGISTE 

ETC. 

|AD,KRISHNAGAR 

|11cList of books of account and nature of relevant documents examined. Same as 11(6) above 

Books Examined 
COMPUTARISED CASH BOOK, LEDGER, PURCHASE REGISTER, BILL REGISTER, STOCK REGISTER ETC. 

|12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains assessable on presumptive basis, if yes, indicate the |No 

amount and the relevant section (44AD, 44AE, 44AF, 44B, 44BB, 44BBA, 44BBB, Chapter XI1-G, First Schedule 

or any other relevant section). -



Section 
Nil 

|13 a Method of accounting cmployed in the previous year 
136 

Amount 

Mereantile system 
Whether there has been any change in the method of aceounting employed vis-a-vis the method employed in No 
the immediately preceding previous year. 

f answer to (b) above is in the affimative, give details of such change, and the etfect thereof on the profit or loss. 
Paticulars 
d hether any adjustment is requirecd to be made to the profits or loss for complying with the provisions of No 

income computation and disclosure standarcds notified under section 145(2). 
13e1f answer to (d) above is in the altirmative, give details of such adjustments. 

ICDS 
Total 

|13 f Disclosure as per 1CDS. 

Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.) 

Increase in profit(Rs.) |Decrease in profit(Rs.) |Net effect(Rs.) 

ICDS Disclosure 
14 a Method of valuation of closing stock employed in the previous year. 

In case of deviation from the method of valuation prescribed under section 145A, and the effect thereof on No 

the profit or loss, please furnish: 

Particular 
15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade 

|(a) Description of capital asset 

at cost price 

14b 

|Increase in profit(Rs.) |Decrease in profit(Rs.) | 

(6) 
acquisition 

of (c) Cost of|(d) Amount at 

acquisition which the asset 
is converted into 
stock-in trade 

Date 

Nil 
16 Amounts not credited to the protit and loss account, being: 

|16 a The items falling within the scope of section 28 

Description 
Nil 
The proforma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or service tax, or refund of sales tax or value added 

tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by the authoriti�s concemed 

Description 
Escalation claims accepted during the previous year 

Amount 

16 b 

Amount 
16|c 

Amount Description 
Nil 
|Any other item of income 
Description 
Nil 

16 d 
Amount 

16e Capital receipt, if any 
Description 
Nil 

Amount 

17 Where any land or building or both is transferred during the previous year for a consideration less than value adopted or| 

assessed or assessable by any authority of a State Government referred to in section 43CA or 50C, please furnish: 
Details 
property 

of| Address Line Address Line|City/Town State Pincode Consideration |Value adopted 
received 
accrued 

or or assessed or| 

assessable 
18 Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the case 

may be, in the: 
Descript- Rate of Open- |Adjust-|Adjust- 

ion 
Additions 

of deprecia-ing 
Block of tion (In| WDV WDV written 

Assets/ 
Class of age) 
|Assets 

ment to ment Purch- |MOD- Change| SubsidyTotal 

Value of 
Purchases 
(B) 
(1+2+3+4) 

Deduct-|Depreciat- Written 
Down 

Allowable Value at 
(D) the end 

the 

ions(C) |ion 
se-VAT |in Rate Grant 

u/s down Value (2) 
115BAvalue (1) 

Percent-(A) of Ex-14) 
change 
3) 

of 
year 
(A+B 

C-D) 
Nil 
*For Addition and Deduction Details refer Addition and Deduction Detail Tables At the End of the Page 

19| Amounts admissible under sections : 

S.No Section Amount debited to Amounts admissible as per the provisions of the Income-tax Act, 1961 and 
and loss also fulfils the conditions, if any specified under the relevant l4provisions 

of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules, 1962 or any other guidelines, 
profit 
account 

circular, etc., issued in this behalf. 
Nil 



20 a Any sum paid to an employee as bonus or commission for services rendered, where such sum was otherwise payable| to him as profits or dividend. [Section 36(1 (i)] 
Description 

Amount |20b Details of contributions received from employees for various funds as referred to in section 36(1(va): Nature of fund 
Sum 
received 
from 
employees 

Due date for|The actual The actual date| 
amount paid of payment tol 

the 
authorities 

payment 
concerned 

Nil 
Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of capital, personal,| advertisenment expenditure etc 
Capital expenditure 
Particulars 
Personal expenditure 
Particulars 
Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party 

Particulars 

21 a 

Amount in Rs. 

Amount in Rs. 

Amount in Rs. 
Expenditure incurTed at clubs being entrance tees and subscriptions 
ParticularTS 

Amount in Rs. 
Expenditure incuTed at clubs being cost for club services and facilities used. 

Particulars Amount in Rs. 
Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time being force 

Particulars Amount in Rs. 
Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above 

Particulars 
Expenditure incurred for any purpose which i5 an offence or which is prohibited by law 

Particulars 

Amount in Rs. 

Amount in Rs. 
(6 Amounts inadmissible under section 40(a):- 

10 as payment to non-Tesident referred to in sub-clause (1) 
(A) Details of payment on which tax is not deducted: 

Date 
payment 

of Name of the PAN of| Address 
the payee,if| Line 1 

avalíable 
(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid during the previous year oT in the subsequent year 

of Amount of Nature 

payment 
Address 
Line 2 

City or| Pincode 
Town or 
District 

payment payee 

before the expiry of time prescribed under section200(1) 

Date of| Amount of| Nature of Name of PAN of| Address 
payment 

Address City 
Town 
District 

or Pincode Amount|| 
of tax 
| deducted| 

payment Line 1 
payee,if 
avaliable| 

payment the payee the Line 2 or 

(11) as payment referred to in sub-clause (ia) 
(A) Details of payment on which tax is not deducted: 

Date of| Amount| Nature of| Name of the PAN of Address Line 1 |Address 
payment of 

City or Town Pincode 

or District the 
payee,if 
avaliable 

payment payee Line 2 
payment 

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on'or before the due date specified in| Sub-section (1) of section 139. 
Date of| Amount Nature of|Name of|PAN of|AddressAddress City or Pincode Amount Amount out| payment of 

payment 
payment the payer |the 

payee,if 
avaliable 

Line Line 2 Town 
District 

of tax of (VI| 
deducted deposited, if| 

any 

or 

(11) as payment refered to in sub-clause (1b) 

(A) Details of payment on which levy is not deducted: 
Date of Amount| Nature of Name of the PAN 

payment of 
of Address Line 1|Address City or Town Pincode 

Line payment payee the 2 or District 
payee,if 
avaliable 

paymen 

(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid onor before the due date specified in 
sub- section (1) of section 139. 

Date of Amount Nature of| Name of|PAN of|Address Address City or Pincode |Amount Amount out| 
payment of payment the payer Ithe 

payee,if 
avaliable 

Line1 Line 2 of levy of 

deducted deposited, i 
Town or 

District 
(VD 

payment 

any 



(iv) fringe benefit tax under sub-clause (ic) 
(v) wealth tax under sub-clause (iia) 

(vi) royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (ib). 
(vii) salary payable outside India/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (ii). Date 

payment 
of| Amount of| Name of the |PAN 

payment 
of Address Line 1 Address 

Line 
City Pincode payee | the payee,if| 

avaliable 
2 

(Vin) payment to PF other fund etc. under sub-clause (iv) 
(Ix tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v) |(C) Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under| section 40(6)/40(ba) and computation thereof, 

ParticularTS Section Amount debited|Amount |Amount 
Inadmissible 

RemarkS to P/L A/C Admissible 
(d) Disallowance/deemed income under section 40A(3): 

(A) On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the| Yes 

expenditure covered under section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank| or account payee bank draft. If not, please furnish the details: 

Date Of Payment |Nature Of Amount in Rs Name of the payee Permanent 
Number of the payee, if| 

available 

Payment ACcount 

(B) On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the payment| Yes 

referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account 
payee bank draft If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or 

profession under section 40A(3A) 
Date Of Payment |Nature Of Amount in Rs Name of the payee Permanent 

Number of the payee, if 

available 

Account 

Payment 

e) Provision for payment of gratuity not allowable lunder section 40A(7) 
( Anysum paid by theassessee as an enmployer notallowable under section 40A(9) 
()Particulars of any liability of a contingent nature 

Nature Of Liability Amount in Rs. 
(h) Amount of deduction inadmissible in terms of section I4A in respect of the expendiure incurred in relation to income which 

does not form part of the total income 

Nature Of Liability Amount in Rs:
) Amount inadmissible under the proviso to section 36(1)(ii) 
22 Amount of interest inadmissible under section 23 of. the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 

2006 
23 Particulars of any payment made to persons specified under section 40A(2 6) 

Name of Related Person PAN of Related Person Relation 

. 

Nature 
trasaction 

of| Payment Made(Amount) 

24 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA. 
Section 
Nil 

25 Any amount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof. 

Name of Person 
Nil 

26 (i* In respect of any sum referred to in clause (a),(C),(d),fe).() or (g) of section 43B the liability for which:- 
26 (i)A pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year 

Description Amount 

Amount of income Section |Description of Transaction Computation if any 

and was 

26 0MA)a) Paid during the previous year 
Section 
Nil 

26 6AO)) 
Section 
Nil 

Nature of liability |Amount 

Not paid during the previous year 

Nature of liability Amount 

26 (i)B was incurred in the previous year and was 

26 OBXa)_Paid on or before the due date for furnishing the retum of income of the previous year under section 139(1) | 
Nature of liability 

AUDIT FEES 
Section 
Tax,Duty,Cess,Fee ete 

Amount 

26 )(B)b) not paid on or before the aforesaid date 

Nature of liability Section 
Nil 

Amount 



(State whether sales tax, goods & service Tax, customs| No 
duty, excise duty or any othèr indirect tax, levy, cess, |impost. etc., is passed through the profit and loss account.) 
27/a |Amount of Central Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(ITC) availed of or utilised during the previous|No year and its treatment in profit and loss account and treatment of outstanding Central Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(ITC) in accounts 

CENVATTC | Amount 
Treatment in Profit and| 

Loss/Accounts Opening Balance 
Credit Availed 
Credit Utilized 
Closing/Outstanding 
Balance 

|27|b Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit and loss account Type Particulars Amount Prior period to which 
itrelates(Year in Yyyy| 

yyformat)Nil 
|28 Whether during the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a No company in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as referred to in section 56(2)(viia) 

Name of the PAN of the Name of the CIN of the company No. of Shares| Amount of Fair Market person 
which 
received 
Nil 

from person, 

shares available 
if company from 

which shares 
|received 

|Received consideration value of the 
paid shares 

29 Whether during the previous year the assessee received any consideration for issue of shares which exceeds the fair market value of the shares as referred to in section 56(2)(viib). If yes, please furnish the details of the same 

Name of the person from whom| PAN of the person, if| No. of Shares Amount consideration received for issue of available 
shares 
Nil 
Whether any amount is to be included as income chargeable under the head Income from other sources asNo referred to in clause (ix) of sub-section (2) of section 56? (6) If yes, please furnish the following details: SI No. 

of| Fair Market 

consideration 
|received 

value of the| 

shares 

A(a) 

Nature of Income"
Amount Ni 

B(a) Whether any amount is to be incuded as income chargeable-under. the head Income from other sources as No |referred to in clause (x) of sub-section (2) of section 56?(Yes/No) (6) Tf yes, please furnish the following details: SI No. Nature of Income 
Nil Amount 

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (including interest on the amount borrowed) No repaid,otherwise than through an account payee cheque,(Section 69D) 
Name of PAN of| Address|Address| City or State |Pincode Amount |Date of| Amount Amount Date the 
person 
from 
whom 
amount 
borrowed 
or repaid 
on hundi 

the 
person, if 
available 

Line 1 Line 2 Town or 

District 
of 

Repayment borrowed Borrowing due repaid 
|including 
interest 

Nil 

A(a) Whether primary adjustment to transfer price, as referred to in sub-section (1) of section 92CE, has been made | No during the previous year. 

6) If yes, please furnish the following details 
Under which|Amount (in Whether the excess|lf yes, whether | If no, the amount (in |Expected date No. clause of sub-|Rs.) 
section (1) of| primary 
section 92CE adjustment enterprise 
primary 
adjustment 
made? 

SI 

of money 
with the associated money 

available the excess Rs.) of imputed interest| of repatriation 
has income on such excess of money 

is been repatriated nmoney which has not| 
the|been repatriated within| required to be within 

repatriated to India|prescribed time. |the prescribed time 
| as per the provisions| 



of sub-scction (2) of 
section 92CE. 

Nit 
|B(a) Whether the assessee has incurred expenditure during the previous ycar by way of interest or of similar nature N 

exceeding one crore nupees as referred to in sub-section (1) of section 94B. 
(b) If yes. please furnish the following details 
SI No. Amount (1n Rs.)|Eamings before| Amount (in Rs.) of| Details of interest Details of interest 

of expenditure by|interest, 
way of interest or| depreciation and interest or of similar| forward as per sub-| forward as per sub-| 
of similar nature|amortization 

incumed 

tax./expenditure by way oflexpenditure brought expenditure carried 

nature as per (i) above section (4) of section section (4) of section 

(EBITDA) during| which exceeds 30% of|94B. 
the previous year| EBITDA s per (i Assessment Amount Asse ssment Amount 
(in Rs.) 

94B 

| above. Year in Rs.)Year (in Rs.) Nil 

C(a) Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance arrangement, ds referred to in section 96, No 

during the previous year.(This Clause is kept in abeyance til1 31st March, 2021) 

6) 1f yes, please furmish the following details 
SI No. Nature of the impermissible avoidance arrangement Amount (in Rs.) of tax benetit in the| 

previous year arising, in aggregate, to 

all the parties to the arrangement 

31|a Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 269SS taken or accepted during| 

the previous year 
S.No Name of the |Address of Permanent Amount WhethetMaximum 

or the lender or| Account of loan |the 

Numberif or 

Whether the In the Case 

|lender 
depositor 

loan or deposit loan or deposit| 
taken was taken or 

accepted accepted 
cheque cheque or bank| 

amount 
depositor loan or outstanding in was 

available deposit deposit the account at or 

any time during| by 
by 

with the taken was 
Squared the assessee) or previous or bank draft| draft, whether the 

of the acceptechup of same was taken 
or accepted by 

an account payee 

cheque or an 
a account 

year or use 

lenderor 
the 

during 
the 
previous 

electronic 
clearing 

system 
| through 

depositor
year payee 

bank account. bank draft. 
Nil 
Particulars of each specitied sum in an amount exceeding the limit specified in section 269SS taken or accepted during 

the previous year- 
S.No. Name of the Address of the person from |Permanent Amount. Whether 

person 
whom specified received 
Sum is received 

the In case the 
from whom specified sum is Account of specified sum specified sum was 

Number (if| specified was taken or taken or accepted| 
available sum taken accepted 
with 
assessee) of accepted draft or use same was taken| 
the person 
from whom 
specified 
Sum 
received 

by by cheque or bank| 
the or cheque or bank draft, whether the| 

of electronic or accepted by|
clearing system an account payee 
through a bank| cheque or an| 

account account 
bank draft. 

payee 

Nil 
(Particulars at (a) and (b) need not be given in the case of a Government company, a banking company or a corporation established 
by a Central, State or Provincial Act.) 
31 bla) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate from a person in 

a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasicon from a person, 
during the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing 

system through a bank account 
S.No. Name of the Address of the Payer 

Payer 
|Permanent |Nature of|Amount 
Account 
Number (if| 
available 
with the 
assessee) of 

the Payer 

of Date Of receipt 

transactiori receipt 

Nil 



31b6 Particulars of eack receipt in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate from a person in 
a day or in respect of'a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion from a person, 

received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the 

previous year 
S.No. Name of the Payer Address of the Payer Account Amount of receipt |Permanent 

Number (if available with 
| the assessee) of the Payer 

Nil 
31 bc) Particulars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate to a person 

in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a person, 

othervise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account during the previous 

year 
S.No. Name 

Payer 
of the Address of the Payer |Permanent Nature of Amount 

| Account transaction Payment 

Number (if 
available 
with 
assessee) of 
the Payer 

of Date Of Payment 

the 

Nil 
31|b(d) |Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate to a person in a 

day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a person, made 

by a cheque or bank dratt, not being an account payee cheque or an account payee bank draf, during the previous year 
S.No. Name of the Payee Address of the Payee Permanent 

Number (if available with 
the assessee) of the Payee 

Account Amount of Payment 

Nil 
(Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case ofreceipt by or payment to a Govern ment company,a 

banking Company, a post office savings bank, a cooperative bank or in the case of transactions referred to in seetion 269ss 

or in the case of persons referred to in Notification No. S.0. 2065(E) dated 3rd July, 2017)" 
Particulars of each repaynment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified 

in section 269T made during the previous year 
S.No. 

31c 

Name of the Address of the| PermanentAmount Maximum Whether the|In case the repayment 
Account of the amount 

Number(if repaymeathtstandingin was 
available 
with the 
assessee)of 
the payee 

payee payee repayment Was made by cheque or 

made bank draft, whether the| 
the account at by 
any time during or 

cheque same was repaid by an| 
bank account payee cheque or 

the previousdraft or use an account payee bank| 

of electronic| draft. 
clearing
system 
through
bank account.| 

year 

a 

Nil 
31 d Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section|269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account| during the previous year 

S.No Name of the lender, |Address of the lender, or Permanent Account Number (if|Amount of repayment| or depositor or person depositor or person from available with the assessee)of the |of loan or deposit or from whom specified whom specified advance|lender, or depositor or person any specified advance advance is received is received from whom specified advance is received otherwise than| 
received by a cheque or bank| 

draft or use of electronic| 
clearing system through a 
bank account during the| 

previous year 
|Nil 
Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section 269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the| previous year 

S.No Name of the lender,|Address of the lender, or Permanent Account Number (if|Amount of repayment| or depositor or person depositor or person from|available with the assessee)of the| of loan or deposit or 
from whom 'specified whom specified advance| lender, or depositor or person any specified advance| 
advance is received is received from whom specified advance is|received otherwise than| 

received by a cheque or bank| 



draft or use of electronic 

clearing system through a 
bank account during the| 

previous year 
Note: (Paticulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case of a repayment of any loan or deposit or any specified advance taken or accepted from Government, Govermment company, banking company or a corporation established by a Central, state or Provincial Act) 

a Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to extent available S.No Assessment Nature of loss/allowance 
Year |AmountAll Amount AmounfOrder Remarks 

U/S losses/ as 

returned allowancesdjusted|assessedand 
by 

allowed withdrawal 
of 

|section additional 
115BAA|depreciation 

on 
account 
of 
opting 
| for 

| taxation 

under 
section 
|115BAA(To 
be filled 

for 

as as 
| not Date 

under 

in 
assessmeht 
year 
|2020-21 
only) Nil 

32 b Whether a change in shareholding of the company has. taken place in the previous year due to which |No the losses incurred prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms of 
section 79. 

Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in section 73 during the previous year. If yes, please furnish the 
details below 

Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect of any specified business No during the previous year 
If yes, please furnish details 
of the same 
In case ofa company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation business as referred in explanation to section 73 
If yes, please furnish the details of speculation loss if any 
incurred during the previous year 

|32 c 
No 

32 d 

32 e 

33 Section-wise details of deductions, if any admissible under Chapter VIA or Chapter III (Section 10A, Section 10AA) No S.No Section Amount 
Nil 

34 a Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter No XVII-BB, if yes please furnish 
S.No Tax 

deduction 
and 
collection 
Account 
Number 
(TAN) 

Section Nature of| Total Total 
paymentamount of| amount 

Total |Amount Total Amount Amount of| 
of of 

paymenton which|on which|deducted on which|deducted |deducted 
amount tax amount tax tax 

or receipt| tax was tax tax 
the required deducted collected deducted collected |collected 

was was or or 
or of 

nature 
specifieddeducted collected 
in column or 

3) 

to be or out of (6)or on (8) 
ed 

not 
deposited 
to the 
credit of 
the Central 
Government 
out of (6) 

and (8) 

llec 
at at 

than 
specified 
rate out of 

7) 

less 
collected specified 
out of (4) rate out of 

5) 



Nil 
34b Whether the assessee is required to fiurnish the statement of tax deducted or tax collected. If yes ,please furnish| No the details: 

S.No Tax deduction Type Due date for| Date of Whether the statement of|f not, 
| furnishing, |tax deducted or collected furnish list of if furnished contains information about details/ 

details/transactions| transactions 
which are required to be which are not 

reported. 

please collectionof and 
Account Number | Form 
(TAN) 

| furnishing 

all 

reported. Nil 
Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section 206C(7).lf yes, please furnish No S.No 

34 C 

Dates of payment Tax deduction and |Amount 
collection 
Number (TAN) 

of|Amount 
Account interest under 

section 

201(1A)/206C(7)| 
is payable Nil 

35 a In the case of a trading concern, give quantitative details of prinicipal items of goods traded 

|Shortage Opening Purchas- Sales Closing stock 

during 
cduring the 

S.No Item Name Unit 
stock es excess, 

f any 

the previous 
previousyear 
year 

Nil 
35bIn the case of a manufacturing concern, give quantitative details of the principal items of raw materials, finished products and by-products 
35 bA Raw materials 

S.No |Item Name Unit |OpeningPurchases 
stock during 

previous year 

Consumpti-Sales 
the on during | during stock 

the 

ClosingYield |*Percent| Shortage 
age of excess, 

if any 
|of 

|finished yield 
products 

the 
previous 
year 

previous 
year Nil 

35 bB Finished products: 

Shortage 
excess, 
|if any 

S.No Item Name Unit Opening PurchasesQuantity|Sales durig the|Closing stockk 
stockduring manufactur-previous year 

ed during 
previous the previous 
year year 

the 

Nil 
35 bC By products 

Opening PurchasesQuantity 
stock during manufactur- previous year 

ed during 
previous the previous 
year year 

S.No Item Name Unit Sales during the|Closing stock | Shortage 
excess, 
if any the 

Nil 
36|In the case of a domestic company, details of tax on distributed profits under section 115-0 in the following forms S.No (a) Total amount|(b) Amount of| (c) Amount of (d) Total tax (e) Total tax paid thereon 

as reduction 

in refered 
section 115-0(1A)| section 115-0(1A) 

i) 

distributed reduction of as paid thereon 

to in 
|Amount Dates 

payment 
of profits referred to 

Nil 
Whether the assessee has received any amount in the nature of dividend as referred to in sub-clause (e) of|NNo clause (22) of section 2.1f yes, please furnish the following details:- 

SI No. 
Nil 

A(a) 

Amount received (in Rs.) Date of receipt 

Not 
Applicable 

37 Whether any cost audit was carried out 

lf yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any 
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the cost auditor 

Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944 
No 



If yes. give thhe details, if any, of disqualification or disagreement on any 1matter/item/value/quantity as may be reported/identi fied by the auditor 
39 Whether any aucdit was conducted under section 72A of the Finance Act,1994 in relation to valuation of taxabieNo services as may be reported/identified by the auditor 

If yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the auditor 
40 Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year SI Particulars 
No 
aTotal turnover| 

of the assessee 

b Gross profit 

Turnover 
c Net profit 

Turnover 
d Stock-in- 

Trade 
Turnover 
|Material 
consumed/ 

Finished 
goods 
produced 

(The details required to be furnished for principal items of goods traded or manufactured or services renderea) 

41 Please furnish the details of demand raised or refund isued during the previous year under any tax laws other than Income 

tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 alongwith details of relevant proceedings 
Financial year to Name of other| Type (Demand Date of demand | Amount 

which demand/ Tax law 
refund relates to | 

Nil Whether the assessee is required to furnish statement in Form No.61 or Form No. 61A or Form No. 61B? If|No 

yes, please furnish 
SI Income-tax 
No.Department 

Previous Year Preceding previous Ycar 

% 

Remarks 
raised/Refund raised/refund 

received) received 

42 

of Whether the Formlf not, please furnish 
if contains 

information about transactions which 
all 
transactions. which 
are required to be| 

reported. 

Type of Form Due date for Date 

funishing 
furnished 

furnishing list of the details/| 

Reporting Entity| 
Identification details/ are not reported. 

Number 

Nil 
(a)Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable to furnish the report as referred No 

to in sub-section (2) of section 286 
Whether report has Nanme of parent entity Name of altermate Date of furmishing 

43 

SI 
|No. been furnished by 

the assessee ot its| 
parent entity or an 

alternate reportin8 
entity 

Nil 
A(c)|If Not due, please enter expected date of fumishing the report 

Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST(This Clause is kept in abeyance 

till 31st March, 2021) 
SI Total amount Expenditure in respect of entities registered under GST 
Noof Expenditure Relating to goods Relating 

incurred during or 
the year 

reporting entity (if of report 
applicable)

44 

|Expenditure
to Relating to other|Total payment to relating to entities 

services entities falling |registered entities registered entities not registered under 

GST exempt 
GST 

from under 

composition 
scheme 

Nil 

Place KOLKATA Name ANUJ KUMAR MANDAWEWALA 
Date 15/02/2021 Membership Number 303050 



FRN (Firm Registration Number) 0326075/2 
Address NII NIL 56, METCALFE STREET KOLKA 

TA.KOLKATA, WEST BENGAL,7000 
13, 

Form Filng Details 
Revision/Original Original 

Addition Details(From Point No. 18) Description of SI.No. Date 
Block of ASsets 

of Date put to|Amount use Total Amount Adjustment on account of 

Exchange Subsidy 
|Rate 
| Change 

Purchase 
MODVAT 

Grant 

Deduction Details(From Point No. 18) 
Description of Block of Assets SI.No Date of Sale etc.|Amount 

This form has been digitally signed by ANUJ KUMAR MANDAWEWALA having PAN, AVBPM8551E from IP Address 59.92.66.63 on 2021-02-15 14:26:14.0. Dsc SI No and issuer 17523418CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 Individual 2014,0U=Certifying Authority.O=eMudhra Consumer Services Limited.C=IN 



THE TARAKESHWAR JWELLFRY PEALITY TARAKESHWAR JWELLERY BARANASI ROY ROAD, KRISHNAGAR,NADIA Balance Sheet as at 31st March 2020 (Asstt Year 2020-2021) Amount(Rs) Amount(Rs) Assets 
Anount(Rs) AmountiRSj 

Fixod Assets 
Laid Purchase AWc 
Deed No. 1-1301-03524/2019 
(As per Las Alc) 
Add: During the year 

IA'c 

990,000 00 

Patne's il A 

1,416.000.00 2.406,000.00b 
5,983 276 00 
3,385 548 00 9 363,824 0 

600,000 00 
CC TV Camera &othets During tve year 

800 000 00 1,400,000 00 
14.400 00 

735,000 O0 BLIilding Under Constructioin/Work In erogress Bullcding Plan Exp 
(As per Las Alc:) 
Add: During the year 
Current Assets Loans &Advance 
Preliminary Expenses 
Trf From P &LAG 
AS per Las AJc) 
Add: During the year 

10,000 0o 2,000,000.00 

G,635 728 22 C45,728 22 1.829.000 00 3829,000.00 year 

500,000.00 
350,000.00 
200.000.00 

eLean 

117,576.00 

si.t Karmäkar 

rec: L?an rem othors 

289.710 78 407,286.78 
1.300,000.00 2.350.000 00 Advance To Partyy 

1,205,107 00 

Cash & Bank Balance 
At Allahabad Bank Krishnagar CiAMC 

7e ceved 
8,611 974 50 

Alc No. 50477210082 
590 034.00 Cu ent Ly &ProviSIon 

Sur ary Creditors 

ProvisiCn ior Audit Fecs 
1,860,701.00 Cash in Hand 

29.720 00 ,000 00 

18,000.00 Ovsien fr fAccounling Charges 

Duites&4xGs 
22,712.25 

22,712.25 45424 50 

21,261,100 00 
21,261,100.00 

Signed in tem of our repot of even date annexed 
For Mandawewala A & Associates 

Pia:: Aet alfe Street, Koikata 13 

Charter�d Açcountants Al 

S 
KOATA 

(A.K.Mandawewala) 
Partner 

M No 303050 

Charte d Accou 



ICON REALITY 

THE 
AKESHWAR JWELLERY BARANASI ROY ROAD, KRISHNAGAR, NADIA 

Constructio ruction & Profit and LOSS Alc for the year ended 31st March 2020 
Amount(RS)AmountRs) Particulers 

6,869,924.22 
Amount Rs) 

110,420.00 
1.886,020.00 

By Work In Progress 
(Trf to Buildling under Constructuon Nc) 

Amount(Rs) 
9,635,728 22 

at1t ast AC 

75,000 00 

694,364.00 
9635,728.22 

/"aNGES 

ENSES 
9,635,728 22 

Preirwnary EXpenses 

eallVE EA9ET1Ses 

B,007.0 

16,000 00 
5.000.00 AC dnghages 

Legill ees 

es 

5,000 00 

50,000.00 
5.250 00 

60,500 00 

20,000.00 

Donation& SUDSCription 

651 Le rees 

Godown Ret Others 

Conmission & Brokerage 

7,320.00 
MisC Expenses 

Ngil Gourd Salary 

Salary lo Engiieers 

Puja xperises 

42,000 00 

40.000.00 
18,975.00 

4,897.00 
3.861 00 

Clectricai Expenses 

Prntang & Stalionery 

400.0 
Tifn f penses 

Professional ax 2.500.00 
Round Off 

0.78 

Set Assess Tax 1,000 00 
Trade Licernse 

2,000.00 
289,710 7 

289.710 78 
289,710.78 

Place sb Mctcalle Street. Kolkata 13 
Signed In tem of our report of even date annexed 

For Mandawewala A & Associates 

Dalecí i:02/2021 

aASSO 
Chartere Acçountapis 

EA 

KOLTA 

(A.K Mandawewalaj 
Partner 

M. No. 303050 

VDIN No' 213foAAAHE1343 

Chan red 
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